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Kunnanvirasto 

Neuvonta 017 499 111 
ma - pe klo 9-14 

Chat-asiakaspalvelu 
kirjaston aukioloaikojen mukaan  

Virasto palvelee ympäri vuoden 
ma-pe klo 9-11 ja 12-14, 

muuna aikana sopimuksen mukaan. 

Asiakaskäynneistä on kaikissa 
tapauksissa sovittava etukäteen.  

POIKKEUKSIA KESÄN AJALLA: 
Kunnanvirasto on suljettu  

1. - 28.7.2024 

Seuraa Tervon kunnan  
palveluita 

 
Tervon kunta 

facebook.com/tervonkunta 
 

Ihan Tervoo 
instagram.com/ihantervoo 

 
Päiväkoti Kurrekumpu 

facebook.com/kurrekumpu 
 

Tervon Yhtenäiskoulu 
facebook.com/profile.php?

id=100057634270474 
 

Tervon kunnankirjasto 
facebook.com/tervonkirjasto 
instagram.com/tervonkirjasto 

Etsivä nuorisotyö 
www.facebook.com/

etsivavesantotervo 
https://www.instagram.com/
etsiva_katja_vesanto_tervo/ 

Tutustu myös kuntalais-
ten ylläpitämiin ryhmiin 
 

Tervolaiset ja tervomieliset: 
facebook.com/

groups/124610834286518 
 

Tervon tontti&talopörssi 
facebook.com/

groups/2604607546527404 

www.tervo.fi 
tervon.kunta@tervo.fi 

Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@tervo.fi, jollei toisin 

mainita.  

Tervon Kunta 

https://www.facebook.com/tervonkunta
https://www.instagram.com/ihantervoo
https://www.facebook.com/kurrekumpu
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057634270474
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057634270474
https://www.facebook.com/tervonkirjasto
https://www.instagram.com/tervonkirjasto
https://www.facebook.com/etsivavesantotervo
https://www.facebook.com/etsivavesantotervo
https://www.instagram.com/etsiva_katja_vesanto_tervo/
https://www.instagram.com/etsiva_katja_vesanto_tervo/
https://www.facebook.com/groups/124610834286518
https://www.facebook.com/groups/124610834286518
https://www.facebook.com/groups/2604607546527404
https://www.facebook.com/groups/2604607546527404
https://www.tervo.fi
mailto:tervon.kunta@tervo.fi
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Kunnanjohtajan terveiset  

Kesän seu-
tuun kylän-
raitti vilkastuu 
ja hyvä niin. Ter-
voon kannattaakin tulla käymään, sillä 
Tervon keskustan palvelut ovat run-
saat. Harvasta kylästä löytyy kaksi lähi-
kauppaa, palkittu golfkenttä, ravintola, 
apteekki, pankki perinteisin pankkipal-
veluin, liikunta- ja kuntosali, urheilu-
kenttä, uimarannat, vierasvenesatama 
palveluineen sekä käyntisatama ve-
neen tankkausmahdollisuuksineen. 
Lisäksi käyntisataman yhteydessä on 
myös karavaanareille vesipiste ja jäte-
vesien poisto. Keskustassa voi myös 
ulkoilla retkeilyreitillä tai istuskella 
laavulla makkaraa paistaen. Ja kaikki 
nämä palvelut vieläpä ihan äärellään, 
lyhyen kävelymatkan sisällä. 

Toivotaan, että sana Tervon keskustan 
laajasta palveluvalikoimasta kiirii mat-
kailijoiden, retkeilijöiden tai vaikkapa 
veneilijöiden korviin. Jokainen Tervos-
sa käymässä piipahtava ohikulkija py-
sähtyessään voi olla asiakkaana missä 
tahansa keskustan palveluissa ja sillä 
tavoin tukea kuntamme elinvoimaa. 

 Hyvää kesää kaikille! 

-Lari Tiikasalo, kunnanjohtaja 

Tervehdys! 

  
ritys ei tunne kuntarajoja. Jokainen 
Tervossa toimiva yritys pitää huol-

ta alueen elinvoimasta monin eri ta-
voin. Ensinnäkin yrittäjä usein työllistää 
itsensä. Toisaalta yritykset palkkaavat 
työntekijöitä ja osaltaan maksavat ve-
roja. Lisäksi yritysten palvelut ovat 
Tervon alueella käytettävissä, joka 
osaltaan tukee kunnassa elämistä ja 
olemista. Kunta on mukana tukemassa 
yrittäjyyttä elinkeinoyhtiö SavoGrow 
Oy:n muodossa. Kehittämisyhtiö on 
kuntien yhteinen ja kehittämisyhtiön 
kautta saamme hyvin kuvaa siitä, mitä 
elinkeinoelämässä tapahtuu Sa-
voGrow Oy:n toiminta-alueella. Yhtiö-
hän toimii Tervon lisäksi Suonenjoella, 
Rautalammilla, Vesannolla, Keiteleellä 
ja Pielavedellä. 

Kunnan elinkeinopalvelut on järjestet-
ty kehittämisyhtiö SavoGrow Oy:n 
kautta. Vuonna 2023 elinkeinopalvelui-
den asiakastapahtumia Tervossa oli 
137 kpl, yhteensä 21 eri yrityksellä. Uu-
sia yrityksiä on tullut Tervoon joitakin. 
Uudet yritykset ovat pääosin yksinyrit-
täjiä, jotka harjoittavat ammattiaan 
yritysmuotoisesti. Sivutoiminen yrittä-
jyys on ollut kasvussa. Toisaalta yritys-
kentällä on ollut myös omistajanvaih-
doksia. Tervon ja Vesannon alueella 
toimii oma aktiivinen yrittäjäyhdistys, 
jonka kanssa kunta keskustelee ajan-
kohtaisista asioista aina tarpeen mu-
kaan. Aktiivisen porukan kanssa on 
hyvä pohtia yhteisiä asioita. 
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Tämän jutun otsikko on tarkoituksellisesti 
provosoiva. (Se johtuu kirjoittajan mennei-
syydestä toimittajana.) 

Kunnat ovat isojen muutosten pyörteissä, 
eivätkä ne ole kohtalossaan yksin. ”Muutos, 
muutos, muutos” on mantra, jota hoetaan 
joka puolella. Monella mittarilla mitaten se 
on ihan totta, eikä vain mielikuva. Miten pie-
net kunnat pysyvät mukana muutoksissa? 

Kuntia ja kunnanvirastotaloja, tai kunnantu-
pia, on totuttu pitämään seesteisyyden, jopa 
pysähtyneisyyden linnakkeina, jossa viran-
haltijat hiippailevat kuin haltijatontut ikään 
pitkin kunnantoimiston käytäviä kippurakär-
kitossuissaan pienet tiu’ut helkkäen. Viran-
haltijatonttu kiikuttaa paperinippuja toiselle 
viranhaltijatontulle, joka iskee siihen leiman, 
ja kolmas viranhaltijatonttu kiikuttaa pape-
rinipun arkistoon. Mitähän siellä kunnanviras-
tolla todellisuudessa tehdään? 

Kuntien palkkalistoilla on puolet vähemmän 
väkeä kuin 1990-luvulla. Nykyisin Tervon 
kunnan työntekijämäärä on 58 henkilöä ja 
tällä väellä on kunnalle osoitetut tehtävät 
hoidettava. 

Omaan toimenkuvaani kuuluvat elinkeino-
palvelut. Siinä missä maatilojen määrä alu-
eella radikaalisti vähenee, yritysten määrä ei 
ole vähentynyt, vaan hieman kasvanut. Tämä 
saattaa hämmästyttää monia, kun pohtii, 
mitä palveluja kylänraitilta on kadonnut. Yri-
tystoiminta muuttuu; paljon on sivutoimisia, 
osa-aikayrittäjiä tai eläköityneitä jatkoai-
kayrittäjiä. Monen yrityksen asiakkaat ovat 
muualla kuin Tervossa. Omistajanvaihdokset 
ovat ajankohtaisia monessa yrityksessä. Niin 
ollen myös yritysneuvonnan tarpeet ovat 
muuttuneet. Entisen ajan elinkeinopolitiikka 
oli usein niin sanottua hallipolitiikkaa. Kunnat 
rakensivat toimitiloja ja vuokrasivat tai tekivät 
niistä lunastussopimuksia yrityksille. Nyky-
ään pienillä kunnilla ei ole juurikaan mahdol-

lisuuksia investoida yritysten toimitiloihin, 
mutta kunnat satsaavat edelleen yritystoi-
minnan edistämiseen monella muulla taval-
la. Tervon kunnan panostus esimerkiksi kun-
tien yhdessä omistamaan Kehitysyhtiö Sa-
voGrow Oy:n tulee moninkertaisena takaisin 
erilaisten hankerahoitusten muodossa. 

Entistäkin merkittävämpi elinkeinoteko on 
hyvän ja palvelevan kuntailmapiirin ylläpito. 
Se on meidän kaikkien vastuulla.  

Valoisaa kesää toivotellen, 
Sari Tulila 
elinkeinoasiantuntija 
Kehitysyhtiö SavoGrow Oy 
Tervo ja Vesanto 

Kuntien tehtäväkokonaisuudet: 

 koulutus ja varhaiskasvatus 

 kulttuuri-, nuoriso-, kirjasto- ja liikuntapal-
velut 

 maankäyttö ja kaavoitus 

 vesi- ja jätehuolto, katujen rakentaminen 
ja ylläpito 

 rakennusvalvonta 

 liikenne ja joukkoliikenne 

 ympäristöpalvelut 

 turvallisuus ja varautuminen 

 elinkeinopolitiikka, kotouttaminen 

 työllisyyspalvelut (1.1.2025 alkaen) 

 vaalien järjestäminen ja asukkaiden  osal-
listumismahdollisuuksien edistäminen 
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Tervehdys kaikille Tervolaisille! 

Aloitan kesän kynnyksellä uutena ympä-
ristöterveysjohtajana Tervon, Rautalam-
min, Suonenjoen, Vesannon, Keiteleen ja 
Pielaveden ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alueella.  

Olen ympäristöterveyden moniosaaja, 
joka pääsee nyt ensimmäistä kertaa ko-
keilemaan kykyjään myös toimialajohtaja-
na. Taustaltani olen ympäristötieteilijä 
Kuopion Yliopistosta (FM 2004), urani aloi-
tin tutkijana, mutta siirryin reilu 15 vuotta 
sitten kuntapuolelle Pohjois-Karjalaan.  

Olen toiminut pääasiassa terveystarkasta-
jana ja elintarviketarkastajana, lisäksi mi-
nulla on kokemusta ympäristönsuojelusta. 
Viime vuodet olen tehnyt työtä pääasiassa 
sisäilma-asioiden sekä laitosten elintarvi-
kevalvonnan parissa ja olen opiskellut 
työn ohessa myös rakennusterveysasian-
tuntijaksi. Epidemiaselvitykset ja varautu-
minen ovat myös vahvuusalueitani.  

Aloitan mielenkiinnolla uudessa työssäni, 
etenkin tehtävän monipuolisuus ja laaja-
alaisuus kiehtovat minua suuresti. Erityi-
sesti eläinlääkintähuollon toimintakent-
tään ja lainsäädäntöön syvällisemmin pe-
rehtyminen on innostavaa, sillä tähän 
saakka vahvin kontaktini eläinlääkintä-
huoltoon on tapahtunut enemmän palve-
lun käyttäjän näkökulmasta. Kunta-ala ja 
päätöksenteko ovat minulle tuttua myös 
luottamustoimieni kautta, olen istunut 
viime vuosina lautakunnissa niin pienessä 
maalaiskunnassa, kuntayhtymissä kuin 
hyvinvointialueellakin. 

Uusia työntekijöitä 

Vapaa-aikani kuluu maalla Tuusniemellä, 
jossa asumme perheeni, ponilaumani ja 
mäyräkoiriemme kanssa.  

Myös monenlainen yhdistystoiminta ja 
yhdessä tekeminen ovat lähellä sydäntäni, 
tykkään olla monessa mukana ja kehittää 
itseäni jatkuvasti myös opiskelemalla uut-
ta.  

Tervo on minulle tuttua aluetta etenkin 
luonnonkauniina kesäkuntana, perhepiiris-
sämme on nimittäin kesämökkejä niin 
Tervossa kuin Rautalamminkin puolella.  

Terveisin Päivi Karinen 

Päivi Karinen 

Ympäristöterveysjohtaja 
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Kehitysyhtiö SavoGrown järjestämässä 
yrittäjien ja kuntapäättäjien kohtaamises-
sa Eerikkala Golfin klubilla SavoGrown 
palveluiden esittelyn jälkeen keskustel-
tiin 24.4.2024 muun muassa matkailun 
kehittämisestä ja yrittäjien yhteistyöstä. 
Parinkymmenen hengen voimin peilat-
tiin tervolaisen matkailukentän menneitä 
vuosia, kehittymistä ja tulevia mahdolli-
suuksia. Yhteishenki oli käsin kosketelta-
va ja ihmiset olivat yksimielisiä siitä, että 
hyvän ja kannustavan viestin vieminen 
eteenpäin kuuluu kaikille.   

Isännöintipalvelu Taito Oy:n uusi yrittäjä 
Marjukka Simonen esittäytyi ja kertoi 
olevansa tervolainen paluumuuttaja 30 
vuoden jälkeen.  

YRITTÄJÄILLOISSA KESKUSTELTIIN YHTEISTYÖSTÄ 

Uusia yrityksiä on alkuvuoden 2024 aikana 
perustettu Tervoon 2 kpl. 

Nuohoustyö Saunatonttu on Tiina Hytö-
sen perustama yhden naisen nuohousyri-
tys. Tiinan tavoittaa puh 044 2436575, säh-
köposti nuohoustyosaunatont-
tu@gmail.com. Internetsivut: 
www.nuohoustyosaunatonttu.fi 

Uudet yritykset esittelyssä   

Wild North Resort Oy jatkaa matkailu-, 
ravintola- ja majoitusliiketoiminta Koski-
sydämessä. Yhteystieto: Antti Pesonen, 
antti.pesonen@koskisydan.com, 0400 898 
822, www.koskisydan.com 

mailto:nuohoustyosaunatonttu@gmail.com
mailto:nuohoustyosaunatonttu@gmail.com
http://www.nuohoustyosaunatonttu.fi
mailto:antti.pesonen@koskisydan.com
http://www.koskisydan.com
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Vaikuttajatoimielinten kuulumiset  

Kuntalain 26 § mukaan kunnan on asetettava 
nuorisovaltuusto nuorten osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksien varmistamisek-
si. 

Tervon kunnan nuorisovaltuuston toiminta 
käynnistyi elokuussa 2021. Nuorisovaltuuston 
toiminta on ollut käynnistymisen jälkeen 
haastavaa, jäsenten vaihtuvuuden vuoksi. 

Tervon nuorisovaltuusto on kuitenkin ko-
koontunut aika ajoin yhteisiin palavereihin. 
Tänä keväänä nuorisovaltuusto on mm. 
päässyt antamaan lausuntonsa hyvinvointi-

alueen palvelujärjestelmän uudistusluon-
nokseen. 

Keväällä järjestettiin myös nuorille (7–9-
luokkalaisille) yönuokkari, jossa nuorisoval-
tuuston tehtävänä oli järjestää nuorille ohjel-
maa Mantulla. 

Nuorisovaltuuston kokoonpano keväällä 
2024: 

Juuso Utriainen, Onni Karhatsu, Elmeri Vuo-
risto, Elvis Raitakivi, Sakari Raatikainen ja Kimi 
Huttunen. 

Kirjaston alkuvuoden aikana olemme saa-
neet käyttöömme kokonaan uuden kirjasto-
järjestelmän, mobiilikirjaston, uusia e-
aineistopalveluja… Paljon uudistuksia lyhyes-
sä ajassa. Paljon on kuitenkin säilynyt ja niistä 
tärkeimpänä juuri te – asiakkaat. Kirjaston 
tilastot vuodelta 2023 osoittavat kävijämää-
rien vain jatkavan nousuaan. Vuonna 2023 
olimme kävijämäärien suhteen aivan huippu-
lukemissa. Kävijämäärämme oli suurempi 
kuin yli kymmeneen vuoteen! 

Toivotammekin siis juuri sinut lämpimästi 
tervetulleeksi kirjastoon lainaamaan, ole-
maan, hengailemaan, tapaamaan tuttuja, 
lukemaan lehtiä, opiskelemaan, työskentele-
mään jne. myös tänä vuonna. Kiitos, että olet 
mukana rakentamassa kirjastopalveluja. 

Kirjaston yhteystiedot ja kesän aukioloajat 
voit tarkistaa osoitteesta www.tervo.fi/
kirjasto 

TERVON  KIRJASTO 

http://www.tervo.fi/kirjasto
http://www.tervo.fi/kirjasto
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Työvoimapalvelut siirtyvät valtiolta kuntiin 
1.1.2025 alkaen, mikä tarkoittaa, että nykyiset TE-
toimistot lakkautetaan. Tervo kuuluu kymmenen 
muun kunnan kanssa Kuopion työllisyysaluee-
seen, jonka valmistelu on parhaillaan käynnissä. 
Käymme tiivistä vuoropuhelua laajan kumppa-
nuusverkoston sekä kuntien kesken. 

Haluamme turvata, että asiakkaan näkökulmasta 
työvoimapalvelut jatkuvat mahdollisimman suju-
vasti. Kuopion kaupunki vastaa jatkossa työvoi-
mapalveluiden järjestämisestä, mutta palvelut 
tuotetaan yhteistyössä alueen kuntien kanssa. 
Palveluiden siirtyessä asiakkuus jatkuu auto-
maattisesti, eikä asiakkailta vaadita mitään toi-
menpiteitä siihen liittyen. Työnhakijoita sekä 
työnantajia palvellaan monikanavaisesti mm. 
puhelimitse, verkossa sekä lähipalveluna omas-
sa kotikunnassaan. Asiakkaita tavataan ajanva-
rauksella kunnan tiloissa. 

Uudistuksen keskeisiä tavoitteita ovat elinvoi-
man vahvistaminen, osaavan työvoiman saata-
vuuden varmistaminen ja yrittäjyyden tukemi-
nen. Muutos tuo palvelut lähemmäksi asiakasta 
sekä yhdistää ne osaksi kunnan muuta palvelu-
tarjontaa. Tiivis yhteistyö vahvistaa kuntien elin-
voimaa, tehostaa työllistymistä ja osaavan työ-
voiman saatavuutta. 

Kuopion työllisyysalueeseen kuuluu Tervon 
lisäksi Kaavi, Keitele, Kuopio, Lapinlahti, Rauta-
lampi, Rautavaara, Siilinjärvi, Suonenjoki, Tuus-
niemi ja Vesanto. 

Lisätietoja: www.tervo.fi/tyollisyyspalvelut  

Kuopion työllisyysalueen luvut: 

11 kuntaa 

Väestöpohja n. 175 000 

Työvoimapohja n. 80 900 

Työnhakija-asiakkaita n. 15 000 

Työnantaja- ja yritysasiakasta n. 10 000 

http://www.tervo.fi/tyollisyyspalvelut
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Tervosta on kehittynyt kansainvälinen kunta 

Viime syksystä alkaen Attendon hoitokodeissa 
Tervossa on työskennellyt kansainvälisiä osaajia, 
jotka päivittävät omissa kotimaissaan suoritettuja 
sairaanhoitajan tutkintojaan suomalaisiksi lähihoita-
jan tutkinnoiksi. Juuri kansainvälisten rekrytointien 
avulla vähennetään hoitoalan osaajapulaa myös 
täällä Savossa.  

Etiopialaiset Weymitu Hamid Ali ja Jemila Mussa 
Shamshu työskentelevät Attendo Tervontähdessä ja 
Tezeta Seyoume Tadsse, Meron Menbere Attendo 
Vuokossa. Helmikuussa filippiiniläiset Ernest Artuz ja 
Abdalun Jr. Awilun liittyivät Vuokon vahvuuteen.  

Kukaan heistä ei ollut aikaisemmin käynyt Euroo-
passa. Heistä kaikki ovat kotoisin miljoonakaupun-
geista, niinpä rauhallinen elämänmeno Tervossa on 
jotain uutta. Uutta heille olivat myös kokemukset 
pakkasista ja lumesta. Omassa kotimaassaan jokai-
nen on opiskellut jo suomea ennen saapumistaan 
tänne, mutta he kaikki puhuvat myös englantia. 

Työpaikoissaan Tervossa kansainväliset työntekijät 
on otettu heidän mielestään hienosti vastaan. Asiak-
kaat ovat heistä todella mukavia! Työkavereitaan he 
luonnehtivat avuliaiksi ja kärsivällisiksi. Joskus käyte-
tään apuna puhelinsovelluksia kääntämisessä.  

Tervolaisia kaikki kiittelevät ahkeriksi, auttavaisiksi ja 
mukaviksi. Harmitusta on eniten aiheuttanut se, ettei 
yhteistä kieltä keskusteluun aina ole ollut.  

Monilla unelmana olisi tuoda oma perhekin Suo-
meen ja Tervoon. 

Kotoutumisen tukena ovat paikallisesti toimineet 
myös Tervon kotoutumispalveluista vastaava Marjo 
Tolonen sekä Mutkatonta kotoutumista -hankkeen 
palvelusuunnittelija Anu Hytönen.  

”Mukavia immeisiä nämä, minä ainakin 
tykkeen” tuumaa Irja Kotipelto. Kuvassa 
hänen seuranaan ovat Attendo Vuokon 
lähihoitajaopiskelijat Ernest Artuz, Abdalun, 
Meron Menbere, Tezeta  Seyoume Tadsse, 
Abdalun Jr. Awilun. (Kuva Anu Hytönen) 

Koko kunta kotouttaa 

Olet tervetullut asumaan meille 

Mutkatonta kotoutumista -hanke tukee ja auttaa 
kolmansista maista saapuvia maahanmuuttajia 
kotoutumisessa SavoGrown alueella. Samalla kehi-
tetään alueen kunnille asiakaslähtöistä palvelupol-
kua kotoutumisen tueksi.    

Anne Aholainen, projektipäällikkö 
p. 040 6418920 
anne.aholainen@savogrow.fi 

 

Anu Hytönen, palvelusuunnittelija (Tervo, Vesanto, 
Keitele, Pielavesi, Rautalampi)  
p. 040 719 2650 
anu.hytonen@savogrow.fi 
  
Sari Leivo, palvelusuunnittelija (Suonenjoki, Rauta-
lampi) 
p. 040 673 9740 
sari.leivo@savogrow.fi 

Ernest Artuz, Abdalun Jr. Awilun, Tezeta Seyoume 
Tadsse, Weymitu Hamid Ali, Jemila Mussa 
Shamshu Tervon kotouttamispalveluista vastaava 
Marjo Tolonen ja Meron Menbere Attendo 
Tervossa.(Kuva Anu Hytönen) 
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VANHAN LÄÄKÄRITALON RANTATONTIT KIR-

KONKYLÄLLÄ, Lekunniementie 

Tontti 5. 49 500 € 

Tontti 6. 49 500 € 

Tontti 7. 52 500 € 

Vesi- ja viemäriliittymä  alk. 3 997 € 

Sähköliittymä 3x25A 2 700 € 
Sähköliittymä 3x35A 3 780 € 

Kaikki hinnat alv 0% 

 www.tervo.fi/tontit 

ALAKOULUN RANTATONTIT KIRKONKYLÄLLÄ 

Tontti 3. 39.900 € 

Tontti 4. 39.900 € 

Tontti 5. 39.900 € 

Tontti 6. 39.900 € 

Vesi- ja viemäriliittymä alk. 3997 € 

Sähköliittymä 3x25A 2 700 € 

Sähköliittymä 3x35A 3 780 € 

Kaikki hinnat alv 0% 

ALLAAN ALUE 

KORTTELI 1 

Tontti 1. 33.900 € 

Tontti 2. 31.900 € 

Tontti 3. 31.900 € 

KORTTELI 2 

Tontti 4. 31.900 € 

Tontti 5. 31.900 € 

Tontti 6. 33.900 € 

KORTTELI 3 

Tontti 1. 33.900 € 

Tontti 2. 31.900 € 

Tontti 3. 31.900 € 

Tontti 4. 33.900 € 

KORTTELI 4 

Tontti 1. 15.900 € 

Tontti 2. 15.900 € 

Tontti 3. 17.900 € 

KORTTELI 5 

Tontti 1. 17.900 € 

Tontti 2. 15.900 € 

KORTTELI 6 

Tontti 1. 17.900 € 

Tontti 2. 15.900 € 

Tontti 3. 17.900 € 

KORTTELI 7 

Tontti 1. 17.900 € 

Tontti 2. 15.900 € 

Tontti 3. 15.900 € 

KORTTELI 8 

Tontti 1. 17.900 € 

Vesi- ja viemäriliittymä  yht. 7844,48 € 

Sähköliittymä 3x25A 2 700 € 

Sähköliittymä 3x35A 3 780 € 

Ota yhteyttä: 

Rakennustarkastaja 

Jukka Korhonen 

044 7499 800 

jukka.korhonen(a)tervo.fi 

 

Kunnanjohtaja 

Lari Tiikasalo 

044 7499 200 

lari.tiikasalo(a)tervo.fi 

RIITNIEMI, Eerikkalantie 144 

Tontti 5. 29.000 € 

Kaikki hinnat alv 0% 

https://www.tervo.fi/tontit
mailto:jukka.korhonen@tervo.fi
mailto:lari.tiikasalo@tervo.fi
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Lasten suusta totuus tulee…niinhän sitä sa-

notaan, joten Totuudentorvet (pikku tervolai-

set) ovat puhuneet Kurrekummussa. Haasta-

teltavat makasivat haastattelun ajan rennosti 

selällään ja mahallaan säkkituolissa, sillä näin 

lasten mukaan tulevat parhaat vastaukset. 

(Haastattelija on ehdottomasti samaa miel-

tä!) Haastattelija sai myös lopuksi heti suoran 

palautteen tästä yhteisestä hetkestä: Sinä oot 

kyllä oikein neiti höseltäjä. Kiitos ja kumarrus 

tästä palautteesta ja sitten itse haastatte-

luun. 

1. Parasta päiväkoti Kurrekummussa? 

- Ehdottomasti uiminen (koko raati totesi 

näin) (meillähän on siis päiväkodissa uima-

allas), ulkoilu ja nukkarissa leikkiminen 

(koska on iso tila). Ulkona parasta on purojen 

kaivaminen ja kiikkuminen. 

2. Päiväkodin nimi on Kurrekumpu. Mistäkö-

hän se nimi on keksitty?  

- No, täällä on pihalla paaaaljon oravia, tä-

näänkin on nähty monta. Kumpu tulee siitä, 

että tämä talo on rakennettu kummun pääl-

le. 

3. Nyt tulee jännä kysymys…tiedättekö mitä 

päiväkodin johtaja mahtaa puuhastella toi-

mistossa kaiket päivät?  

- Tietokoneella toivottavasti teet raportteja ja 

listoja (paino sanalla toivottavasti :)). Et aina-

kaan pelaa matopeliä koskaan, etkä komen-

na työntekijöitä…et lapsiakaan. Välillä käyt 

leikkimässä meidän lasten kanssa. 

4. Kuka peukuttaa päiväunille?  

- Ei kukaan peukuttanut (yllätys :)). Päiväsatu 

on ihan kiva käydä kuuntelemassa. 

5. Hei pikku tervolaiset. Mikä täällä Tervossa 

on parasta?  

- Täällä on ruokaa, täällä on vettä ja sillan 

lähellä on hyvä asua.  Tervossa on kauppa. 

Täällä on rauhallista. 

6. Olisiko teillä vinkkiä, kuinka me aikuiset 

voisimme rentoutua?  

- Pitää muistaa pyytää anteeksi, jos on tehnyt 

töllöjä. Nukkuminen on hyväksi. Jos asuisi 

Ranskassa, niin olis rento. Mun vanhemmat 

nukkuu päiväunia, niin ne on rentoja.  

7. Mitkä olisivat teidän kesävinkit tervolaisille 

ja kesätervolaisille. Mitkä olisivat parhaat 

Tervon kesäkohteet teidän mielestä? 

- Mökille voisi mennä. Tervon luontopolku ja 

uimaranta on hyvät kohteet. Minä menisin 

laavulle, jossa paistetaan makkaroita ja vaah-

tokarkkeja, myös mustikka-valkosuklaa Elo-

vena-keksejä kannattaa ottaa mukaan.  

 Näiden vastausten myötä Kurrekumpu toi-

vottaa kaikille tervolaisille ja kesätervolaisille 

rentoa eloa ja iloa. Olet lämpimästi tervetul-

lut leikkimään pihallemme iltaisin ja viikon-

loppuisin, kun päiväkoti on kiinni.  

Varhaiskasvatuspäällikkö Marjo Tolonen 



13 

 

Arki on rullannut ylä- ja alamäkineen 
niin, että koululla ollaan tätä kirjoittaes-
sa jo kesäloman kynnyksellä. Ekaluok-
kalaiset ovat viettäneet lukujuhlaa, kun 
kaikki ovat vihdoin oppineet lukemaan 
ja ysiluokkalaiset valmistautuvat jättä-
mään haikeat jäähyväiset tutulle koulul-
le. Tulevat eskaritkin ovat pitkin kevättä 
pikkuhiljaa tutustuneet tulevaan kou-
luunsa. Näin se kiertokulku etenee tut-
tua rataansa.  

Vaikka koulun perusarki on suhteellisen 
muuttumatonta, ei se tarkoita, että kou-
lu ja koulumaailma eivät uudistu. Ter-
von kunta on mukana SavoGrow-
kuntien ja Konneveden yhteisessä Ver-
kostoperuskouluhankkeessa. Hankkeen 
aikana on haettu ratkaisuja siihen, miten 
kunnat voivat järjestää laadukasta pe-
rusopetusta, kun tiedämme edessä 
olevat tulevaisuuden haasteet. Alueel-

lamme esimerkiksi laskeva lapsimäärä 
ja kelpoisten opettajien saatavuus ovat 
jo olemassa olevia haasteita. Hankkees-
sa on ideoitu ja kokeiltu esimerkiksi 
etäyhteyksien hyödyntämistä opetuk-
sessa yli kuntarajojen. Näitä pilottikokei-
luja jatketaan myös ensi syksynä. 

Yhdessä SavoGrow-kuntien kanssa 
pääsimme juuri ennen lukuvuoden lop-
pua aloittamaan myös kouluun kiinnit-
tymisen ja poissaoloihin puuttumisen 
hankkeen. Vaikea nimi, mutta käytän-
nössä hankkeessa tehdään työtä koulu-
hyvinvoinnin eteen. Hanketyöntekijä Piia 
Nissinen esittelikin itsensä meille kou-
lutsempparina. Tämänkin toiminnan 
myötä pääsemme pohtimaan ja uudis-
tamaan koulun toimintakulttuuria tule-
van lukuvuoden aikana.  

Näihin palaamme levännein mielin elo-
kuussa. Leppoisaa kesää koko koulun 
väen puolesta! 

Hanna Airaksinen  
vs. rehtori  
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Start-Up Nuori! -nuoret yrittäjät maa-
seudulla -hanke on käynnistynyt huhti-
kuun alussa yhteistyön merkeissä kun-
tiin. Tulossa on kaikille yrittäjyydestä 
kiinnostuneille nuorille ja nuorille yrittä-
jille (15-29 v.) avoin tapahtuma Keite-
leellä 23.5.  

Lisäksi pian käynnistyy myös some-
kampanja Instagramissa @startupnuori 
-tilillä nuorten yrittäjien löytämiseksi! 
Tili kannattaa ottaa seurantaan tai aina-
kin vinkata nuorille tästä.   

"On ollut ihan mahtavaa huomata en-
simmäisten viikkojen aikana, miten 
nuorten yrittäjyys innostaa ja herättää 
keskustelua" hankkeen projektipäällik-

kö Heidi Lappi kertoo. Hankeen tavoit-
teena on nuorten verkostoituminen, 
yrittäjyyskokeilut ja nuorten yrittäjien 
näkyvyyden lisääminen. 

Start-Up Nuori! -nuoret yrittäjät maa-
seudulla -hankkeen toiminta-alue on 
Varkaus, Leppävirta, Suonenjoki, Rau-
talampi, Tervo, Vesanto, Keitele ja Pie-
lavesi.    

Start-Up Nuori! -hankkeen rahoitus 
Euroopan unionin osarahoittama ja 
Pohjois-Savon liitto. 

Lue lisää Mansikka ry:n nettisi-
vuilta: https://mansikkary.fi/lue-
hankkeista/start-up-nuori-
nuoret-yrittajat-maaseudulla/ 

https://mansikkary.fi/lue-hankkeista/start-up-nuori-nuoret-yrittajat-maaseudulla/
https://mansikkary.fi/lue-hankkeista/start-up-nuori-nuoret-yrittajat-maaseudulla/
https://mansikkary.fi/lue-hankkeista/start-up-nuori-nuoret-yrittajat-maaseudulla/
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Erityisesti kaipaamme joukkoomme 
lisää aikuisia osallistumaan toiminnan 
järjestämiseen. Aikuisille tarjoamme 
mahdollisuuden osallistua keskusjär-
jestön ja piirin järjestämiin koulutuksiin.  

Tulevia tapahtumia:  

24. - 26./27.6. Kesäleiri jäsenille Ter-
vonsalmessa Vesannon partiolaisten 
kanssa  

vk 31 Johtajahuoltoa pakopelihuo-
neen merkeissä  

31.8. Nuku yö ulkona jäsenille Rantatuli
-tapahtuman jälkeen  

21. - 22.9. Kaikille avoin Ruskaretki 
Rautavaaran Metsäkartanolle. Yöpymi-
nen Metsäkämpässä  

Partioterveisin,   

Tervon Tervaspartio ry:n lippukunnan-
johtaja Niina Tuoresmäki  

tervontervaspartio@gmail.com    

facebook.com/tervontervaspartio    

@tervontervaspartio 

Lippukunta kutsuu jälleen joukkoonsa 
innokkaita lapsia, nuoria ja aikuisia. Par-
tiosta löydät luonnonläheistä tekemistä 
koko perheelle. Se on kaikille ja kaiken-
ikäisille avoin harrastus täynnä ystä-
vyyttä, naurua ja elämyksiä.   

Tervaspartiossa alle kouluikäiset seik-
kailevat perhepartioretkillä yhdessä 
oman aikuisen kanssa. Kouluikäiset 
kokoontuvat viikoittain oman ryhmänsä 
kanssa Mantun kololla tai retkeilemään. 
Aikuisille partio on aktiivinen harrastus 
ja vapaaehtoistyötä esimerkiksi viikko-
toiminnan ja retkien järjestelyissä. Lisä-
tietoja tapahtumista ja toiminnasta saat 
facebook-sivuiltamme. Lasten ja nuor-
ten viikkotoiminnan lisäksi järjestämme 
retkiä ja leirejä, ja osallistumme keskus-
järjestön sekä partiopiirin tapahtumiin. 
Johtajille järjestämme myös omaa oh-
jelmaa. Lippukunnan kalusto kanoo-
teista kämppään on jäsenten käytettä-
vissä taitotason mukaan.  

Hyppää mukaan elämäsi seikkailuun!  

mailto:tervontervaspartio@gmail.com?subject=Yhteydenotto%20Tervon%20kunnan%20kesälehdestä
facebook.com/tervontervaspartio
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LIIKUNTATILOJEN AUKIOLOT KESÄLLÄ 

2024 

Kuntosali on kesäkaudella 3.6.–

7.8.2024 avoinna: 

Ma-Su klo 5.30–21.00  

Kesän kuntosalikortteja voi ostaa kun-

nanvirastolta ja kirjastolta. 

Liikuntasalissa ei ole kesällä vakiovuo-

roja! 

Yksittäisiä vuoroja voi varata: 044 

7499 303.  

 
FRISBEEGOLF 

Tervon Savelassa (Kangastie 34) on 18-

väyläinen rata, joka on vapaassa käy-

tössä. Lisätietoja radasta 

www.frisbeegolfradat.fi 

TENNISKENTTÄ  

Tenniskenttä Mantun hiekkatekonur-

mella on vapaassa käytössä 3.6.–

7.8.2024 välisen ajan. Varauskirja ken-

tällä postilaatikossa. 

 
3–5-VUOTIAIDEN LIIKUNNALLINEN 

TOUHUKERHO 

Touhukerhossa liikutaan ja leikitään 

yhdessä, pääsääntöisesti ulkona klo 

9.30–11.00. 

Sateella liikuntasalissa. 

Kerhopäivät ovat keskiviikko 12.6. ja 

keskiviikko 19.6. 

Kokoontuminen urheilukentällä klo 

9.30 alkaen.  

Lisätietoja Juhalta: 044 7499 303 

http://www.frisbeegolfradat.fi
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 UIMAKOULUT 2024 

Uimakoulut kirkonkylän uimarannalla 

(kirkon vieressä) 15.7. -19.7.2024. 

Uimakoulut toteutetaan aamupäivän -

puolen päivän aikoihin. 

Alkeisryhmä on tarkoitettu yli 5-

vuotiaille, uimataidottomille lapsille, 

jotka osaavat toimia ryhmässä ohjaa-

jan ohjeiden mukaan, ryhmäkoko Max. 

10 lasta.  

Jatkoryhmä on tarkoitettu yli 5-

vuotiaille, jotka osaavat uida vatsallaan 

muutaman metrin. Ryhmäkoko Max. 

10 lasta.  

Ilmoittautumiset sähköpostilla: 

markku@markkukilpelainen.fi (ilmoita 

lapsen nimi, paikkakunta, ikä, kotiosoi-

te, sähköpostiosoite ja huoltajan puh. 

numero.) viimeistään 30.6. mennessä.  

Lisätietoja: 040 5936 980. Ryhmäjaot 

tehdään ilmoittautumisen jälkeen hen-

kilökohtaisesti n. viikko ennen uintien 

alkua. 

Uimakoulu on osallistujille ilmainen.  

 
NUORISOTOIMI 

Lasten- ja varhaisnuorten kesäleirit 

Tervonsalmen leirikeskuksessa kesä-

kuussa. 

Ti 4.6. – to 6.6. varhaisnuorten leiri 

(2010–2013-syntyneille) ja  

Ma 17.6. – 18.6. lastenleiri (2014–2017-

syntyneille).  

Kysy mahdollisia vapaita paikkoja 

leirille: 044 7499 303. 

 

NUORILLE KESÄKUUSSA (5–9-

luokkalaisille): 

Ma 10.6. nuokkari auki klo 12–15  

Ti  11.6. nuokkari auki klo 12–15  

Ke 12.6. nuokkari auki klo 12-15  

To 13.6. nuokkari auki klo 12–15  

Lisätietoja: 044 7499 303 

mailto:markku@markkukilpelainen.fi
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JALKAPALLOKERHOT 

Tervon Urheilijat järjestää 
kesällä ohjattua jalkapal-
lotoimintaa lajista kiinnos-
tuneille lapsille, nuorille ja 
aikuisille Tervon urheilu-
kentällä. Torstaisin klo 
18.00–19.30 jalkapalloker-
ho 7–14-vuotiaille lapsille 
ja nuorille. Harjoitus- ja 
pelijärjestelyt toteutetaan 
aina pelaajien ikä ja taito-
taso huomioiden.  

Ohjaajat ja lisätietoja: 
Marko Ryyttäri puh. 
0443497654 ja Riku Myk-
känen puh. 0405611319 

Sunnuntaisin klo 18.00–
19.30 jalkapallokerho yli 
15-vuotiaille nuorille ja 
aikuisille. 

Kerhot aloittavat toimin-
tansa 6.6.2024 tai, kun 
Tervon (Mantun) ruoho-
kenttä on pelikelpoinen. 
Harjoituksia pidetään niin 
pitkään, kun osallistujia 
riittää ja kelit säilyvät ke-
säisinä. 

Jalkapallokauden päät-
teeksi Tervon urheilijat 
järjestää toimintasuunni-
telman mukaisesti kerho-
toimintaan osallistujille 
matkan Kuopioon Kups:n 
pellin. Asiasta tiedotetaan 
tarkemmin kerhoissa. 

Lisätietoja Matti Maapu-
ro puh. 0443417789 

TENNISALKEET 

Tervon Urheilijat järjestää 
kesällä ohjattua tennisal-
keita lajista kiinnostuneille 
nuorille ja aikuisille Ter-
von jääkiekkokaukalolla. 
Alustava päivä tennisal-
keille lauantaisin klo 
14.00–16.00. 

Ohjaajana ja lisätietoja: 
Seppo Pajarinne puh. 
0405087025 

PESÄPALLO 

Aikuisten harrastepesistä 
pelataan sekaporukalla 
sunnuntaisin klo 16.30–
18.00 Tervon kaukalolla.  

Yhteyshenkilö Riikka 
Simonen puh. 044 
5290789 

YLEISURHEILUN SEU-

RAKISAT (HIPPOKISAT) 

Seurakisat keskiviikkona 
10.7. klo 18.30 alkaen 
Tervon urheilukentällä. 
Ilmoittautuminen paikan 
päällä klo 17.30–18.15. 
Sarjoja 3–15-vuotiaille. 
Lajit ilmoitetaan myöhem-
min seuran nettisivuilla. 
Kaikki osallistujat palki-
taan! 

Seurakilpailut / Hippokisat 
järjestetään yhteistyössä 
Tervon Osuuspankin ja 
Tervon Liikuntatoimen 
kanssa. 

Lisätietoja Matti Maapu-
ro puh. 0443417789 

YLEISURHEILUN 
”PERHEVUORO” 

Kesän 2024 aikana ei jär-
jestetä yleisurheilukoulua, 
joten Tervon urheilijat 
järjestävät kesän aikana 
perheille mahdollisuuden 
omatoimiseen yleisurhei-
lun kenttälajien harrasta-
miseen mm. lasten kumi-
moukarin ja pallon heit-
toon. Lisäksi kentällä 
mahdollisuus esim. fris-
beekiekon heittoon ken-
tällä oleviin koreihin ja 
pituus- sekä korkeushyp-
pyyn. 

”Perhevuoron” tietoja ja 
aikataulua tarkennetaan 
kesän lähestyessä seuran 
nettisivuille ja Facebook-
sivuilla 

Lisätietoja Jari Myllylä 
puh. 0440999989 

 Tervon Urheilijat FB 

https://www.facebook.com/people/Tervon-Urheilijat/100064561727531/
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VAKUUTUSTURVA LIIKUNTAKERHOISSA 

Tervon Urheilijoiden liikuntakerhoissa on alle 20-vuotiaat seuran jäsenet vakuutettu 
tapaturman varalta. Vakuutus on voimassa varsinaisella kerhoajalla sekä siihen välit-
tömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla (ei korvaa kilpailutoimintaa). Vakuutustur-
vasta lisätietoja urheilijoiden nettisivuilla: 

www.tervonurheilijat.fi 

JÄSENMAKSU 2024 

Seuran kerhoihin ja toimintaan osallis-
tuvien tulee maksaa seuran jäsenmak-
su. Lapset ja nuoret alle 18-vuotta 10 
euroa, aikuiset 15 euroa ja kannatus-
maksu. Jäsenmaksu maksetaan Tervon 
Urheilijat ry:n pankkitilille Tervon 
Osuuspankkiin FI93 5465 0940 0020 89. 
Maksun yhteydessä viestikenttään mak-
settujen jäsenten nimet. Ei viitettä. Jo-
kaisen uuden jäsenen tulee täyttää Liity 
jäseneksi -lomake (myös lapset) seuran 
nettisivuilla:  

www.tervonurheilijat.fi/jaseneksi 

Seuran asioista tiedotetaan Tervon Ur-
heilijoiden Facebook-sivuilla ja nettisi-
vuilla 

Osallistukaa ja nauttikaa hyvistä liikunta-
palveluista Tervossa! 

http://www.tervonurheilijat.fi/
http://www.tervonurheilijat.fi/jaseneksi
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k e s ä l l ä  2 0 2 4  /  L o h i m a a n  R a s t i  

Lohimaan Rasti ry järjestää kesä-

kaudella Torstai Suunnistukset 

(TorSut) -kuntosuunnistuksia oheisen 

taulukon mukaisesti Tervossa, Vesan-

nolla ja Keiteleellä. Ensimmäiset Tor-

Sut pidetään helatorstaina 9.5. Vesan-

nolla. 

Metsään pääsee klo 17-18 ja metsästä 

on ilmoittauduttava pois klo 20 men-

nessä. Ratavaihtoehdot ovat pää-

sääntöisesti  A (3-5 km, haastava), B 

(2,5-3 km, helpohko) ja Mini (1-1,5 km, 

 OPASTUS KARTTA 

13.6.  Vesanto, Suonenjoentie, Vesamäentie, 
metsästysmaja  

Havukkamäki 

14.6.-30.6. Vesanto, Vesamäentie, metsästysmaja  Havukkamäki 

1.7-31.7. Vesanto, koulukeskus 
Koulutie 16 sekä Oinaskyläntie/Teollisuustie risteys 

Tikkalinna 

8.8. Vesanto, Suonenjoentie,  
Havukkamäki  

Havukkamäki  

15.8. Tervo, terveyskeskus Kymi 

22.8. Vesanto, Oinaskyläntie Louhukangas 

29.8. Tervo, Lohitie, Kolunsalontie Kolunsalo 

helppo), poikkeuksista ilmoitetaan. 

Käytössä on Emit-leimaus, ja lei-

mauskortteja on myös lainattavis-

sa.  

TorSujen kartat ovat yleensä ladatta-

vissa suunnistusta seuraavasta päiväs-

tä lähtien osoitteessa https://

urly.fi/3v3f omatoimisuunnistusta 

varten (huom. rasteja ei enää maas-

tossa kuin kesäkuun lopun ja heinä-

kuun omatoimirasteissa). Tämä tiedo-

te/lista löytyy myös samasta osoittees-

https://www.retkikartta.fi/?mapId=34889
https://urly.fi/3v3f
https://urly.fi/3v3f
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RATAMESTARI  MUUTA 

Markku Huuskonen Jatkuu omatoimirasteina 14.-30.6.        

Markku Huuskonen Omatoimirastit: karttoja lähtöpaikalla       

Suvi Korhonen 
P. 0405774550 (kartat, info) 

Omatoimirastit: rastit metsässä heinäkuun ajan. 
Lähtöpaikat https://www.retkikartta.fi/?mapId=34889  

Markku Huuskonen  

Pentti Mali  

Katri ja Janne Korhonen  

Pekka Koponen, Ville Leinonen  

ta.   

Poikkeukset järjestelyissä mainitaan 

listan “muuta” sarakkeessa. Seuraa 

myös ilmoitteluamme paikallislehti 

Sisä-Savossa sekä Vesantolaiset tai 

Tervolaiset ja tervomieliset  face-

book -sivuilla tai rastilippu.fi -

palvelussa mahdollisten muutosten 

varaltakin. 

Karttamaksulla 5€/kerta tai 25€/koko 

kausi tuet kartoitustoiminnan ja suun-

nistusten jatkumista seuran toiminta-

alueella. Lohimaan Rastin jäsenille ja 

alle 16-vuotiaille saattajineen suunnis-

tukset ovat ilmaiset. Jäsenmaksu on 

15€/henkilö ja 20€/perhe. Seuran tili-

numero on FI51 5510 0040 0163 07, 

laita nimesi ja maksun aihe viestikent-

tään. 

Torsujen tiedot ja opastukset löytyvät 

myös rastilippu.fi -palvelusta.  

Tervetuloa mukaan! 

https://www.retkikartta.fi/?mapId=34889
https://fi-fi.facebook.com/groups/551796134839060/
https://fi-fi.facebook.com/groups/124610834286518/
https://www.rastilippu.fi/
https://www.rastilippu.fi/
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Kouluhanke eteni talven aikana päivitetyn 

tavoiteaikataulun mukaisesti. Talven aikana 

kunta valmisteli yhdessä rakennuttajakon-

sultti Inmeco Oy:n kanssa KVR- eli kokonais-

vastuu-urakan laskenta-asiakirjat. Kunnalla 

kouluhankkeen valmistelua varten muodos-

tettiin työ- ja ohjausryhmiä, jotka kukin osal-

laan suorittivat heille annettuja tehtäviä edis-

tämään hankkeen kokonaisuutta.  Tämän 

lisäksi hankkeen valmisteluvaiheessa pidet-

tiin säännöllisesti suunnittelupalavereja, 

joissa käytiin sen hetkisiä suunnitteluvaiheita 

läpi yhteydessä. 

Hankkeen laskenta-asiakirjojen laadinnan 

ohessa kunta valmisteli myös leasing-

rahoituksen kilpailutusta yhdessä Kuntara-

hoituksen tytäryhtiön Inspira Oy:n kanssa.   

Tätä juttua kirjoittaessa sekä KVR-urakan, 

että rahoituksen kilpailutus on käynnistetty. 

Kilpailutuksen jälkeen sekä KVR-urakka, että 

rahoitus viedään vielä viimeiseen kunnan 

Kouluhankkeen tilanne  

päätöksentekoon touko- kesäkuun aikana. 

Viimeisen silauksen hanke saa päätöksente-

ossa kunnanvaltuustossa 25.6.2024. Päätök-

sen saatua lainvoimaisuuden urakka etenee 

sopimusten allekirjoitukseen, minkä rakenta-

misen jälkeen valmistelutyöt alkavat.  

Tavoiteaikataulun mukaisesti rakennustyöt 

tontilla alkavat väliaikaisten liittymien raken-

tamisella sekä siipirakennuksen purkutyöllä 

loppukesästä 2024. Töiden aloitus ajoittuu 

koulun jo aloitettua syyslukukauden opetuk-

sen. Rakennustyöt jatkuvat koko vuoden 

2025 ajan, minkä jälkeen rakennuksen käyt-

töönotto suoritetaan vuoden 2026 alussa. 

Rakennusurakan jälkeen vanha päärakennus 

puretaan ja pihamaat rakennetaan kevään-

kesän 2026 aikana. 

Rakennustyömaa etenee koulun ja kirjaston 

ollessa toiminnassa, tämä aiheuttaa alueella 

erinäisiä järjestelyjä mistä tiedotetaan alueel-

la sekä muissa kunnan kanavissa. 

Toteutuneet toimenpiteet Tulevat toimenpiteet  

Koulun rakentamisen hankesuunnitelmamallista päät-

täminen 2/22  

KVR-urakan ja rahoituksen kilpailutus 4-5/24  

Hankesuunnitelman luonnoksen laadinta rakennuttaja-

konsultin kilpailutukseen 2/22–6/23  

KVR-urakoitsijan valinta ja rahoituksesta päät-

täminen 5-6/24  

Rakennuttajakonsultin kilpailutus Sansia-

hankintapalvelut 7–8/23  

KVR-urakoitsijan suunnittelu ja purku-urakan 

valmistelu alkaa 8-10/24  

Rahoitusmallin selvittäminen 8–9/23  Varsinainen rakentaminen alkaa 11/24  

Rakennuttajakonsultin valinta 9/23  Rakennuksen ”harjakaiset” 4-6/25  

Rakennus- ja rahoitusmallista päättäminen 10/23  Uuden koulurakennuksen vastaanotto vuoden 

vaihteessa 2025-2026  

Tilakaavioluonnoksen laadinta ja päättäminen 1-2/24  Nykyisen koulurakennuksen purkaminen 4-5/26  

Laskenta-asiakirjojen laadinta kilpailutukseen 2-4/24  Pihamaiden rakentaminen 6-7/26  

Hankkeen tavoiteaikataulu 
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Valokuituverkon rakentamista selvitetään  

Tervon kunta toteutti kuntalaisille kyselyn 

lokakuussa 2023, jossa tiedusteltiin kunta-
laisten tarpeita ja kiinnostusta valokuituliitty-
män hankintaan. Kyselyyn tuli vastauksia 80 

kpl ja reilu puolet vastaajista ilmaisi kiinnos-
tuksen liittymään ottamiseen, mikäli hinta jää 

enintään 1000 €:oon / liittymä. Kartoituksen 
pohjalta valittiin kolme eri suuntaa, joiden 
alueelta Savon Kuituverkko Oy teki tarkem-

min selvityksen. 

Selvityksen suunnat: 

-Talluskylä: asuntoja 115, vapaa-
ajanasuntoja 46, verkoston pituus olisi 64,6 
km 

-Haapamäki: asuntoja 106, vapaa-ajan asun-
toja 45, verkoston pituus olisi 67,5 km 

-Karttula: asuntoja 57, vapaa-ajan asuntoja 
21, verkoston pituus olisi 31,9 km 

Alustava kustannusarvio näille kolmelle 

suunnalle kipuaa yhteensä 1,5-1,7 miljoonaan 
euroon. Rahoitusta ao. hankkeille on tarjolla 

ja parhaan tuen mahdollisuus on Ruokaviras-
tolla (Ely), joka on 65 % tukikelpoisista kus-

tannuksista. Osa hankkeen kustannuksista 

jää tuen ulkopuolelle. 35 % hankkeen kustan-
nuksista täytyy rahoittaa operaattorin ja liitty-
jien pussista. 

Tervossa toteutettiin edellinen kyläverkko- 
eli valokuituverkon rakentamishanke vuosina 

2017-2020. Tuolloin Tervon kunta hallinnoi 
hanketta ja hankki verkon suunnittelun ja 
rakentamisen valokuituoperaattori Savon 

Kuituverkko Oy:ltä. 

Kuntien rooli on nykyään pienempi toteutet-

tavissa valokuituhankkeissa. Hankkeita to-
teutetaan pitkälti osuuskuntavetoisesti, seu-
tuoperaattoreiden ja verkko-osuuskuntien 

toimesta. Hankkeita on mahdollista rahoittaa 
osittain myös talkootyöllä. Savon Kuitu on 

ottamassa vetovastuun Tervon valokuitura-
kentamisen hankkeesta. 

Tulevan kesän aikana Savon Kuitu tekee 

aktiivisesti liittymämyyntiä ja syksyllä on 
mahdollista tehdä rakentamispäätös. Liitty-

mämyynnin onnistuminen ratkaisee mihin 
suuntaan kuiturakentaminen voi seuraavaksi 
edetä. Hankkeen toteutettavuuden edelly-

tyksenä on, että karkeasti noin puolet 
verkon 

 varrella sijaitsevista 
kiinteistöistä 
 ottaisi liitty-

män. 

Sari Tulila 

HELLEPOLKU 
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Tervossa ollaan oltu aktiivisia ilmasto- ja 

ympäristötempauksissa. Koululla osallistut-

tiin monipuolisesti Earth Hour -

kampanjaan. Ympäristöiltapäivä järjestettiin 

laajassa yhteistyössä paikallisten toimijoi-

den kanssa ja vielä pari viikkoa kerätään 

ahkerasti roskia osana Miljoona roskapus-

sia -kampanjaa. Hienoa! 

Roskaton lähiluonto kunniaan 

Miljoona roskapussia -kampanjan tarkoituk-

sena on tehdä ympäristöstä roskaton ja 

kerätä miljoona pussillista roskaa pois luon-

nosta. Roskien kerääminen on hyvä keino 

turvata lähiluontoa. Luontoon kuulumatto-

mat materiaalit voivat vahingoittaa eläimiä 

ja jauhautua pieneksi 

mikromuoviksi, joka 

kertyy esimerkiksi 

vesistöihin. 

Tervehdys Tervon ilmastotyön parista! 

Kirjastolta voi käydä lai-

naamassa myös roskapih-

dit ja työhanskat työtä 

helpottamaan. Kerätyt 

roskapussit voi ilmoittaa 

5.6. mennessä YLEn ros-

kalaskuriin, jonka kautta 

nähdään, missä kunnassa on kerätty eniten 

roskia. Laskuri löytyy osoitteesta: yle.fi/

miljoonaroskapussia. Huolehditaan roskat-

tomuudesta myös kampanjan jälkeen! 

Jätteet kierrätykseen 

Kun kevät ja kesä houkuttelevat siivoa-

maan, on hyvä muistaa jätteiden lajittelu. 

Tervon lajitteluasema löytyy osoitteesta 

Lohitie 3 ja se on auki 

tiistaisin klo 14-18. 

Lajitteluasemalle voi 

viedä turvallisesti 

esimerkiksi vaaralli-

set jätteet, huoneka-

lut ja rakennusjät-

teet. K-marketin 

vieressä olevalle aina 

avoimelle ekopisteelle 

voi puolestaan viedä kartongit, lasit, metal-

lit, muovit ja keräyspaperin. 

Ilmastosuunnitelmakuulumisia 

Tervon ilmastosuunnitelma etenee. Suo-

men tavoitteena on olla hiilineutraali vuo-

teen 2035 mennessä, toivottavasti Tervos-

sakin päästään tähän tavoitteeseen. Ilmas-

tosuunnitelmassa asetetaan toimenpiteet, 

joiden kautta kunnan päästöjä vähenne-

tään. Tervossa toimet liittyvät muun muas-

sa energiansäästöön, ruokahävikin mini-

moimiseen sekä ilmastovastuullisuuden 

läpileikkaavaan huomiointiin kunnan toi-

minnoissa. Ilmastosuunnitelma on tarkoi-

tus saada valmiiksi vuoden 2024 lopussa.  

Tavaroita vuokralle ja lainattavaksi 

Kokoamme tietoja vuokrattavista ja lainat-

tavista tavaroista, 

jotta jokaisen olisi 

helpompi löytää 

harvoin tarvitse-

mansa tavara lainaan. 

Tällaisia voivat olla esimerkiksi puutarha-

koneet, urheiluvälineet tai juhlatarvikkeet. 

Mikäli yhdistyksellänne tai yrityksellänne 

on tällaisia tavaroita, ilmoitattehan niistä 

kyselymme kautta: sa-

vogrow.typeform.com/lainatavarat. 

Kesäisin terveisin  

ilmastokoordinaattori Elli 

(elli.hamynen@savogrow.fi)  

SISU-hankkeessa (pidemmältä nimeltään Suunni-

telmallisen ilmastotyön juurruttaminen Pohjois-

Savoon) on mukana 15 kuntaa Pohjois-Savosta ja 

hankkeen rahoitus tulee osallistuvilta kunnilta ja 

Pohjois-Savon liiton kautta Euroopan Unionin 

aluekehitysrahastosta. Ilmastotyön etenemistä 

kannattaa seurata SISU-hankkeen nettisivuilla 

osoitteessa pohjoissavonsisu.fi. 

http://www.yle.fi/miljoonaroskapussia
http://www.yle.fi/miljoonaroskapussia
http://www.savogrow.typeform.com/lainatavarat
http://www.savogrow.typeform.com/lainatavarat
mailto:elli.hamynen@savogrow.fi
http://www.pohjoissavonsisu.fi
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Jätteiden hyödyntäminen maarakentamisessa 

Valtioneuvoston asetuksella eräiden jättei-
den hyödyntämisestä maarakentamisessa 
(ns. MARA-asetus, 843/2017) annetaan mah-
dollisuus hyödyntää tiettyjä jätejakeita sellai-
sissa hankkeissa, jotka muutoin edellyttäisi-
vät ympäristönsuojelulain (527/2014) 27 §:n 
mukaista ympäristölupaa. MARA-asetusta 
sovelletaan asetuksen liitteen 1 mukaisten 
jätejakeiden, kuten tiili-, betoni- ja asfaltti-
murskeen ammattimaiseen tai laitosmaiseen 
hyödyntämiseen. MARA-asetuksen sovelta-
misohjeen (YM, 2.7.2019) mukaan ammatti-
maisella jätteen hyödyntämisellä viitataan 
maarakentamisen ammattimaisuuteen ja 
hyödyntämistä edeltäviin jätteenkäsittelytoi-
menpiteisiin, kuten betonijätteen murskaa-
miseen laitoksessa tai purkupaikalla. Jättei-
den hyödyntämisen pääperiaatteet ovat, että 
hanke toteutettaisiin riippumatta siitä, onko 
jätemateriaalia hankkeeseen saatavilla ja 
jätemateriaalia hyödynnetään suunnitelmal-
lisesti. MARA-asetusta ei sovelleta maara-
kentamiskohteisiin, joiden ensisijaisena tar-
koituksena on jätteen sijoittaminen, vaan 
nämä kohteet käsitellään ympäristölupame-
nettelyssä. Asetusta ei myöskään sovelleta 
herkissä kohteissa, kuten 1- ja 2-luokan poh-
javesialueella tai asumiseen tai lasten leikki-
paikaksi tarkoitetulla alueella. 

MARA-asetuksen mukaisista hankkeista 
Keiteleen, Tervon ja Vesannon kuntien alu-
eella täytetään MARA-ilmoitus Pohjois-
Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökes-

kukselle. Tarkemmat ohjeet MARA-
ilmoituksen tekemiseen löytyvät verkkosi-
vulta ymparisto.fi.  

Tervon ja Vesannon alueella voimassa ole-
vat Savo-Pielisen jätelautakunnan jätehuol-
tomääräykset (1.1.2023, 20 §) mahdollistavat 
omassa asumisessa syntyvän puhtaan tiili- ja 
betonimurskeen pienimuotoisen, ei-

ammattimaisen ja kertaluontoisen käytön 
omassa maarakentamisessa pohjavesialu-
een ulkopuolella. Asiasta tulee ilmoittaa 
ympäristönsuojelutarkastajalle kahta viikkoa 
ennen toimenpidettä. Tällöinkin tiili- ja beto-
nimurskeen käytön tulee korvata ns. neit-
seellisten maa-ainesten käyttöä. 

Lisätietoja:  

Ympäristönsuojelutarkastaja Elisa-Maria 
Heikkinen, puh. 044 7499 322, elisa-
maria.heikkinen@tervo.fi 

25 

Vapaa-ajanasukas 

Ovatko yhteystietosi muuttuneet tai haluatko liittyä vapaa-ajanasukasrekisteriin?  

Voit tehdä osoitteenmuutoksen tai liittyä vapaa-ajanasukasrekisteriin osoitteessa tervo.fi/vapaa-

ajanasukkaan-osoitteenmuutos 

http://www.ymparisto.fi
mailto:elisa-maria.heikkinen@tervo.fi
mailto:elisa-maria.heikkinen@tervo.fi
http://www.tervo.fi/vapaa-ajanasukkaan-osoitteenmuutos
http://www.tervo.fi/vapaa-ajanasukkaan-osoitteenmuutos


26 

 

tä saatiin vastaus lokakuussa 2014.  Kolmesta 

vaihtoehtoisesta  mallista valittiin nyt saloissa 
liehuva malli teetettäväksi.  

Hanna Karkkonen piirsi ehdotuksesta paino-

kelpoisen kuvan, jonka pohjalta viirejä paina-
tettiin 50 kappaletta  tarjouskilpailun voitta-

neessa yrityksessä. Viirit saatiin  painosta 
alkuvuodesta 2015, ja virallisesti viiri julkais-
tiin Tervo-päivän yhteydessä 2015.  

Viiri on 4,4 metriä pitkä ja soveltuu 8-10 m 
korkeaan lipputankoon.  

Viiri on Tervo-viiri, jota voidaan kutsua myös 
isännänviiriksi. Sitä voivat käyttää kaikki, joi-
den sydän sykkii Tervolle. On ollut ilo havai-

ta, että Tervon kunta käyttää viiriä jatkuvasti.  

Viirejä on saatavilla kirjastosta, paikallismu-

seopäivänä 29.6.2024 Eerikkalan museoai-
toilta sekä iltatorilta 12.7.2024. Viiriä voi tilata 
myös Tervo-seuran puheenjohtajalta Ritva 

Korhoselta.  Viirin hinta on 75 €. 

Ps.  Tervo-seura osallistuu Tervo-päivään 

Eerikkalan museoaitoilla 29.6.2024. Siellä 
ovet ovat avoinna klo 11-14 oppaiden johdol-
la. Aitoilla kuullaan Tervon Pelimannien soit-

toa ja nautitaan yhdessä kesäiset kah-
vit!  Järjestämme kotiseuturetken lauantaina 

13.7.2024. Silloin tutustutaan pariin lähiseutu-
jen sisävesikanavaan sekä ainakin yhteen 
Sisä-Savon museoon.  

Kesän 2024 toiminnasta ilmoitetaan kotiseu-
dut.fi/tervoseura -sivulla sekä kunnan ajan-

kohtaista -sivulla. Tervetuloa mukaan!  Lisä-
tietoja puheenjohtaja Ritva Korhoselta puh. 
040 76 123 71.  

Teksti: Pirjo Hänninen, Kuva: Ritva Korhonen  

Ajatus Tervo-viiristä heräsi Tervo-seuran 

hallituksen kokouksissa vuoden 2014 aikana. 
Keskusteluissa todettiin, että Tervoon tarvi-
taan näkyvä oma isännänviiri. Siinä olisi Ter-

von vaakunan värit ( keltainen / kulta ja sini-
nen) ja taustaväreinä Savon värit (keltainen ja 

musta). Tervon kunnalta anottiin ja saatiin 
kunnanhallituksen päätöksellä 30.6.2014 lupa 
vaakunan käyttöön.  

Hanna Karkkonen oli toteuttanut Tervon 
kesäkirjeen 2014 graafisen suunnittelun,  ja 

häneltä pyydettiin ehdotuksia isännänviirik-
si.   

Saimme useita vaihtoehtoisia malleja, ja 

niistä valittiin tarkennuksen jälkeen yksi. Va-
littu ehdotus lähetettiin hyväksyttäväksi Kan-

sallisarkiston heraldiselle lautakunnalle. Siel-

http://www.kotiseudut.fi/tervoseura
http://www.kotiseudut.fi/tervoseura
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ei jäsenille 50 €/hlö + tarvikkeet (sis. Ruoka + 
Kahvit). Laajantie 14, Tervo. Ilmoittautuminen 

26.6. mennessä. 

• Turvesavusauna 18.7.2024 Laajassa, klo 17 

miehet ja klo 18:30 naiset, Laajantie 14, Tervo. 
Hinta jäsenille 10 €/hlö ja ei jäsenille 25 €/

hlö sis. iltapalan. Ilmoittautuminen 
15.7.mennessä. 

• Rantatulet Tervon kunnantalon nurmialu-

eella 31.8.2024 klo 18 alkaen. Juhlistamme 
loppukesää sytyttämällä lyhtyjä Tervonsal-
men rannoille, tarjolla musiikkia, rentoa yh-

dessäoloa, maistuvaa syötävää sekä lähi-
tuottajatori. 

• Tervon Maa- ja kotitalousseura ry:n 120-

vuotisjuhlat 14.9.2024. Tarjolla uutispuuro ja 
kakkukahvit. Ilmoittautuminen 6.8. mennes-
sä. 

• Pukki palaa pellolle 1.11.2024 

Tapahtumien ilmoittautumiset ja tarkemmat 
tiedustelut Inkeri Palmio 044 5789 577 soitot 

ja WA- ja tekstiviestit. Tapahtumissa käteis-
maksu. 

Tervon Maa- ja kotitalousseura on kaikille 
avoin ja poliittisesti tai aatteellisesti sitoutu-

maton yhteisö. Toiminnassamme keskeistä 
ovat elävä maaseutu, ihmisten hyvinvointi, eri 
sukupolvien kohtaaminen, elinympäristöstä 

huolehtiminen ja vastuun ottaminen. Kesällä 
järjestämme useita tapahtumia, joihin kaikkiin 

olet tervetullut mukaan. Seuraa ilmoittelua FB
-sivuilla!       

• Impinpäivä 11.6.2024 klo 17 - Ihanan Impin 

-kävely Ahola-Laaja. Savusauna kävelyn 

jälkeen. Tapahtuma on jäsenille ilmainen, 
hinta ei jäsenille 15 €/hlö, omat eväät mu-

kaan nuotiolle. Lähtö Aholan pihasta, Kokko-
mäentie 132, Tervo. 

• Kesän ensimmäinen iltatori 14.6.2024 

Tervon torilla. Lettuja, kahvia, makkaraa ja 

elävää musiikkia. 

• Juhannussalkojen teko to 20.6.2024 klo 9 

alkaen Mantulla, Mantuntie 6, Tervo. Kukka-

kimppuja voi tuoda jo edellisenä iltana Man-
tun edessä oleviin vesiastioihin. 

• Betonityökurssi 3.7.2024 klo 12-18 ja 

10.7.2024 klo 10-14. Jäsenhinta 40 €/hlö ja 

PUKKI PALAA PELLOLLA 
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Kesäkuu 

3.6. -31.8.2024 Ikoninäyttely, Tervon 
kirjasto 

Jalkapallokerho 7–14-vuotiaille torstai-
sin klo 18–19.30, urheilukenttä 

Jalkapallokerho yli 15-vuotiaille sun-
nuntaisin klo 18–19.30, urheilukenttä 

4.–6.6. Varhaisnuorten leiri, Tervonsal-
men leirikeskus. 

Ma 10.6. klo 12–15 Nuokkari 5–9-
luokkalaiset 

Ma 10.6. klo 16–17.30 Pride piknik, Ter-
von kirjasto 

Ti 11.6. klo 12–15 Nuokkari 5–9-
luokkalaiset 

Ti 11.6. klo 17 Impinpäivä - Ihanan Impin 
-kävely, Ahola-Laaja 

Ke 12.6. klo 9.30–11 Liikunnallinen tou-
hukerho 3–5-vuotiaat, urheilukenttä 

To 13.6. klo 12–15 Nuokkari 5–9-
luokkalaiset 

Pe 14.6. klo 17–19 Iltatori, tori 

La 15.6. klo 16 Utrianlahden Metsästä-
jien Hirvipeijaiset, Ukkohiisi Resort -
laavu 

La 15.6. klo 16 Hyväntekeväisyyskon-
sertti, Tea Hellsten, piano, Tervon kirkko 

17.–18.6. Lastenleiri, Tervonsalmen lei-
rikeskus 

//tervossatapahtuu//tervossatapahtuu//tervossatapahtuu//tervossatapahtuu//tervossatapahtuu//tervossatapahtuu//tervossatapahtu

//tervossatapahtuu//tervossatapahtuu//tervossatapahtuu//tervossatapahtuu//tervossatapahtuu//tervossatapahtuu//tervossatapahtu

Heinäkuu 

3.6. -31.8.2024 Ikoninäyttely, Tervon 
kirjasto 

Jalkapallokerho 7–14-vuotiaille torstai-
sin klo 18–19.30, urheilukenttä 

Jalkapallokerho yli 15-vuotiaille sun-
nuntaisin klo 18–19.30, urheilukenttä 

Ke 19.6. klo 9.30–11 Liikunnallinen tou-
hukerho 3–5-vuotiaat, urheilukenttä 

To 20.6. klo 9. Juhannussalkojen teko, 
Manttu 

La 29.6. Tervo-päivä 

klo 9.00 Aamujooga, Kyläkammari 
klo 10 Kaiken kansan kesäkirkko, Ter-
von kirkko 
klo 11–14 Paikallismuseopäivä, Museo-
aitat 
klo 11–13 Toritapahtuma, tori 
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Katso ajankohtaiset tapahtumatiedot kunnan sivuilta osoitteesta  

www.tervo.fi/tapahtumat 

Lisätietoa tapahtumista löydät myös tästä kirjeestä. 

3.7. klo 12–18 Betonityökurssi, Laaja 

Pe 5.7. klo 17–19 Iltatori, tori 

Ke 10.7. klo 18.30 Yleisurheilun seuraki-
sat (Hippokisat), urheilukenttä 

Pe 12.7. klo 17–19 Iltatori, tori 

La 13.7. klo 14.00 Tervon Metsästäjien 
hirvipeijaiset, Kekkolan lava 

La 14.7. klo 12 Luontokirkko, Tervonsal-
men leirikeskus 

15.–19.7. Uimakoulu, kirkonkylän uima-
ranta 

To 18.7. Turvesavusauna klo 17 mie-
het / klo 18.30 Naiset, Laaja. 

To 18.7. klo 11 Eläkeliiton rantakala, 
Kyläkammari 

Pe 19.7. klo 17–19 Iltatori, tori 

19.–20.7. Tervon ortodoksisen rukous-
huoneen vuosijuhla 

Pe 26.7. klo 17–19. Iltatori, tori 

Elokuu 

Jalkapallokerho 7–14-vuotiaille torstai-
sin klo 18–19.30, urheilukenttä 

Jalkapallokerho yli 15-vuotiaille sun-
nuntaisin klo 18–19.30, urheilukenttä 

3.6. -31.8.2024 Ikoninäyttely, Tervon 
kirjasto 

To 22.8. klo 9.30 Varttuneiden leiripäivä, 
Tervonsalmen leirikeskus 

La 31.8. klo 18. Rantatulet, Kyläkammari 

Syyskuu 

Ti 3.9. klo 10–14 Perhekerhon leiripäivä, 
Tervonsalmen leirikeskus 

Su 8.9. Sisä-Savon perinneyhdistyksen 
linja-autoretki 

La 14.9. Tervon Maa- ja kotitalousseura 
ry:n 120-vuotisjuhla, Manttu 

21.–22.9. Ruskaretki Rautavaaran met-
säkartanolle 

Marraskuu 

Pe 1.11. Pukki palaa pellolle, Suppunie-
mi 
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Tervon kunnan palvelut 

KUNNANVIRASTO 
Puhelinvaihde 017 499 111 on 
auki klo 9-14. 
Virasto palvelee ympäri vuo-
den ma-pe klo 9-11 ja 12-14, 
muuna aikana sopimuksen 
mukaan. 
www.tervo.fi, sähköposti: 
tervon.kunta@tervo.fi tai 
etunimi.sukunimi@tervo.fi 
 
HALLINTOTOIMISTO JA 
TALOUSHALLINTO 
Kunnanjohtaja, puh. 044 749 
9200  
Hallintopäällikkö, puh. 
044 749 9216 
Taloussuunnittelija, puh. 
044 749 9351 
Kunnaninsinööri, puh. 
044 749 9352 
 
ELINKEINOPALVELUT 
Elinkeinoasiantuntija, puh. 
020 746 4640 
sari.tulila@savogrow.fi  
www.savogrow.fi  
 
KELAN ASIOINTIPISTE 
Tervon kunnankirjasto, Kirk-
kotie 5, kts. aukiolo-
ajat www.tervo.fi/kelan-
asiointipiste  
 
KIRJASTO 
Kirjaston asiakaspalvelu, 
puh. 044 749 9315, kirjas-
to@tervo.fi 
Kirjastovirkailija, puh. 044 749 
9224 
Facebook ja Instagram: 
@tervonkirjasto 
 

YHTENÄISKOULU 
https://peda.net/tervo/ty 
Rehtori, puh. 044 749 9309  
Toimistosihteeri, puh. 
044 749 9301 
 
PÄIVÄKOTI KURREKUMPU 
Varhaiskasvatuspäällikkö, 
puh. 044 749 9261 
 
VAPAA-AIKATOIMI 
Nuoriso- ja liikuntapalvelut 
Vapaa-aikasihteeri, puh. 
044 749 9303 
Liikuntatapahtumista ja –
palveluista sekä nuorisopal-
veluista kts. tämän tiedot-
teen erillinen osio. 
 
ETSIVÄ NUORISOTYÖ 
Etsivä nuorisotyöntekijä, puh. 
044 788 5422 
 
RAKENNUSTARKASTUS 
Rakennustarkastaja, puh. 044 
7499 800  
 
YMPÄRISTÖNSUOJELU 
Ympäristönsuojelutarkastaja, 
puh. 044 749 9322 
 
KIINTEISTÖPÄIVYSTYS 
puh. 045 140 9498 
 

YMPÄRISTÖTERVEYDEN-
HUOLTO 
Ympäristöterveyspalvelut / 
Ympäristöterveydenhuollon 
yhteistoiminta-alue (Tervo, 
Vesanto, Keitele, Pielavesi, 
Rautalampi, Suonenjoki) 
 

Ympäristöterveysjohtaja, 
puh. 044 749 9400 
Toimistosihteeri, puh. 
044 749 9410 
 
Ympäristöterveystarkastajat 
Suonenjoen toimipaikka, 
Ainonkatu 4 
Maarit Vihottula, puh. 
044 749 9422 
Vesa Aula, puh. 044 749 9424 
ma. Meri Hirvonen, puh. 
044 749 9421 
Pielaveden toimipaikka, 
Puustellintie 35 
Liisa Ruuska, puh. 044 749 
9423 
 
Eläinlääkärit 
Tervo, Myllytie 7, ajanvaraus 
klo 8-9.30, puh. 044 749 9401 
Vesanto, Valokuja 1, ajanva-
raus klo 8-9.30, puh. 044 749 
9402 
 
Valvontaeläinlääkäri, soitot 
oman kunnan kunnaneläin-
lääkärille 
 

Eläinlääkäripäivystys arkisin 
klo 9.30 jälkeen sekä viikon-
loppuisin ja juhlapyhien ajan; 
soita oman eläinlääkärisi 
numeroon, niin puhelu yh-
distyy päivystävän eläinlää-
kärin numeroon. 
 
Löytöeläinsuoja, puh. 
040 576 3123 
 
YLEINEN EDUNVALVONTA 
Pohjois-Savon edunvalvon-
tatoimisto 

http://www.tervo.fi
mailto:tervon.kunta@tervo.fi
mailto:sari.tulila@savogrow.fi
http://www.savogrow.fi
http://www.tervo.fi/kelan-asiointipiste
http://www.tervo.fi/kelan-asiointipiste
mailto:kirjasto@tervo.fi
mailto:kirjasto@tervo.fi
https://peda.net/tervo/ty
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Suonenjoen toimipaikka 
Olavi Leskisen katu 12, 
77600 Suonenjoki 
8. yleinen edunvalvoja, puh. 
029 565 2571 tai 050 380 
1181 
Edunvalvontasihteeri, puh. 
029 565 2570 tai 050 380 
1174 
 
OIKEUSAPUPALVELUT 
Pohjois-Savon oikeusaputoi-
misto 
Suonenjoen toimipaikka, 
puh. 029 566 1060, varaa 
aika 
 
KULUTTAJANEUVONTA 
www.kkv.fi, puh. 09 5110 
1200, palveluaika ma, ti, ke, 
pe klo 9-12, to klo 12-15 
 

POHJOIS-SAVON HYVIN-
VOINTIALUE 
Puhelinvaihde 017 173 311 
Puhelinvaihde on avoinna 
arkisin klo 7-17, muulloin klo 
9-16 
https://pshyvinvointialue.fi/ 

Poikkeusaukioloajat (myös 
kesän osalta) löytyvät netis-
tä: https://
pshyvinvointialue.fi/
poikkeusaukiolojat, sivun 
tietoja päivitetään jatkuvasti.  
Kirjaamo, rakennus 3, 0 krs 
Puijonlaaksontie 2 
PL 1711, 70211 KUOPIO 

puh. 044 717 4598 
kirjaa-
mo@pshyvinvointialue.fi 
-  tiistai - torstai klo 9-11, 12-
14 
TERVEYSPALVELUT – TER-
VON TERVEYSASEMA 
Pohjois-Savon hyvinvointi-
alue, Tervon terveysasema, 
Tervontie 8, 72210 Tervo 
Kiirevastaanoton ajanvaraus, 
puh. 017 171 170 
Kiireetön ajanvaraus ja oma-
hoitajien puhelinneuvonta 
ma-pe klo 12.00-13.30, puh. 
017 171 175, 017 171 176 
 
NUOHOUSPALVELUT 
Etsi lähin OMAnuohooja, 
https://nuohoojat.fi 
 
ASUNTOASIAT 
Kunnanvirastosta tai kunnan 
verkkosivuilta saatavat vuok-
ra-asuntohakemukset toimi-
tetaan kunnanviraston neu-
vontaan. Kiinteistö Oy Tervon 
Vuokratalojen asuntojen 
näytöstä, vuokrasopimuksis-
ta ja sopimusten ylläpidosta 
vastaa Isännöintipalvelu 
Taito Oy/Marjukka Simonen, 
puh. 044 977 6827, marjuk-
ka@isannointipalvelutaito.fi 
tai in-
fo@isannointipalvelutaito.fi. 
 
Vapaita tontteja rakentami-
seen löytyy kunnalta, sekä 

kaava-alueelta että haja-
asutusalueelta. 
Tonttivarausasioissa palve-
lee rakennustarkastaja, puh. 
044 749 9800. 
 

TERVON OPASKARTTA 
Tervon opaskarttaa myy-
dään kunnanviraston neu-
vonnasta ja kirjastosta. 
 

TERVO - VESIRAJAN KART-
TA 
Pitäjäkirjaa on edelleen saa-
tavissa entiseen hintaan 40 
euroa. Myyntipaikkoja ovat 
kunnanvirasto ja kirjasto.  

ENSIHOITOPALVELU 24 H 
HÄTÄTILANTEESSA, puh. 
112 
 
PELASTUSTOIMEN PALVE-
LUT 
YLEINEN HÄLYTYSNUME-
RO 112 
Pohjois-Savon pelastuslaitos 
Suonenjoen pelastusasema-
ryhmä 
Tervon pelastusasema, Ter-
vontie 1, 72210, Tervo 
Suonenjoen pelastusasema, 
Jalkalantie 1, 77600, Suonen-
joki 
Palomestari, Riku Kananen, 
puh. 044 718 8270 (Arkisin 8-
15) 
Suonenjoen pelastusasema, 
puh. 044 718 8276 (24/7 
Päivystys) 

www.tervo.fi 

http://www.kkv.fi
https://pshyvinvointialue.fi/
https://pshyvinvointialue.fi/
https://pshyvinvointialue.fi/
mailto:kirjaamo@pshyvinvointialue.fi
mailto:kirjaamo@pshyvinvointialue.fi
https://nuohoojat.fi
mailto:marjukka@isannointipalvelutaito.fi
mailto:marjukka@isannointipalvelutaito.fi
mailto:info@isannointipalvelutaito.fi
mailto:info@isannointipalvelutaito.fi
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Tervon kunta 
017 499 111 (neuvonta) 
tervon.kunta@tervo.fi 

 
Kunnanvirasto on avoinna  

ma-pe klo 9.00-11.00 ja 12.00-14.00 

@tervonkunta 

#ihantervoo 

Tervon kunnan julkinen tiedotuslehti 
Kesä 2024 
Jakelu: Kaikki Tervon kotitaloudet, vapaa-ajan-
asukkaat sekä irtojakelu kirjastossa ja kunnanta-
lolla www.tervo.fi 

Painosmäärä: 1800 
Taitto: Ircia 
Painopaikka: Grano Oy 

mailto:tervon.kunta@tervo.fi
http://www.tervo.fi

